
 Underviser til Tønder Ungdomsskole

Vil du være med til at skabe Danmarks bedste ungdomsskole sammen med ledelsen og dine
kolleger? Så har vi et fantastisk job, og vi ønsker at finde den rette person til stillingen.
Vi har et nyt metal- og motorværksted, hvor vi reparerer, servicerer og kører med skolens 10
gokarts. Vi gør vores markfræsbiler klar til ræs og servicerer værkstedets trailer. Vores
metalværksted skal gentænkes, så hvis du har idéer og kompetencer i den retning, er det en stor
fordel. Planen er, at eleverne skal lære de mest gængse metalteknikker.
Værkstedet ligger i en bygning sammen med andre værkstedsaktiviteter (træ/krea/digital), så der er
gode muligheder for tværfaglige projekter og forløb.
Vi søger en underviser, der kan varetage undervisningen i vores dagundervisning. Her vil du møde
elever fra vores STEP 8-10 (heltidsundervisning), STU, Tønder 10 og kursister fra vores voksen-
specialundervisning. Eleverne, der skal undervises i værkstedet, kommer med meget forskellige
forudsætninger samt forskellige faglige og personlige udfordringer. Klassestørrelserne varierer,
men undervisningen foregår altid i mindre grupper, hvor relationer og motivation er afgørende.
Derudover søger vi én, som også kan undervise i dansk og/eller matematik – ikke nødvendigvis på
FP9-niveau, men en underviser med undervisningskompetence i faget. Undervisningen foregår i
samarbejde med andre kolleger på skolen.
Undervisningen foregår primært i dagtimerne, men undervisning i vores fritidsafdeling – Ung
Tønder – kan også komme på tale.
Kan du noget derudover – trylle, fiske, jage, sy, trædreje eller noget helt syvende – så skriv det
gerne i din ansøgning.
Er du en person, som

er læreruddannet og/eller mekaniker og har undervisningskompetencer ●

kan lide at arbejde med metal ●

har undervisningskompetencer i dansk og/eller matematik ●

har lyst til – og gerne erfaring med – struktureret pædagogik, der skaber forudsigelighed for

eleverne 

●

kan motivere og engagere elever i læring ●

tror på, at alle elever har potentiale for læring ●

har kendskab til målgruppen?●

… så er det måske lige præcis dig, vi søger!
Om jobbet

Stillingen er på 37 timer pr. uge●

Du ansættes efter gældende overenskomst. Løn fastsættes med udgangspunkt i dine

kvalifikationer og erfaring

●

Ansøgningsfristen er den 30. april 2026●

Vi holder ansættelsessamtaler den 6. maj 2026●

Tiltrædelse er den 1. august 2026●

Læs mere om os på vores hjemmeside
Vi opfordrer dig til at tage en uforpligtende snak – enten over telefonen eller ved et besøg – med
afdelingslederen, inden du sender din ansøgning.
Har du spørgsmål, eller brug for yderligere information, er du velkommen til at kontakte:

Allan Nissen, afdelingsleder – STEP 8-10 på tlf. 24 49 65 58●

Jacob Michelsen, ungdomsskoleinspektør på tlf. 21 44 39 26●

Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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